
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

令和 3年 3月日 
ホーチミン日本人学校 

PTA会長 安倉みぎわ 

 

 

 

先日行いました年度末 PTA総会におきまして、多くの PTA会員の皆様には Google フォームによるご参加をいただ

きありがとうございました。 

委任を含め会員総数 3分の 2以上の参加をいただきましたので、PTA規則 22条 4項に則り総会の成立とし、下

記の議案について承認多数により可決されましたことをご報告いたします。 

また、PTA新役員とともに過日決定しておりました次年度会計監査委員を併記しておりますので合わせてご確認いた

だけますようお願いいたします。 

記 

（1） 令和３年度 PTA事業報告 

（2） 令和３年度決算報告とその要点 

（3） PTA規則の改訂について 

（4） 令和４年度役員の承認について 

 

会長   渡邉 美絵 

副会長（総務担当） 金政 真紀子 

副会長（バス副担当） 小山 雅江 

書記   宇野 摩衣 

会計（会議担当） 割田 麻希子 

会計（出納担当） 吉村 久美子 

スクールバス担当   梅澤 まゆり 

会計監査委員  西川 麻里 

（敬称略） 

 

本総会の回答フォームより温かいお言葉をくださった方々にはこの場を借りて感謝申し上げます。 

会員の皆様、今年度も PTA活動にご理解ご協力いただきありがとうございました。 

令和４年度も引き続きご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

令和３年度年度末 PTA総会 決議報告 


